« dieta castra et loca et habitalores illorum diete Civ. in omnibus pareant

a et subiecla sint, quibuscumque in contrariura cditis non obstanlibus.

d Dat. Rome apud S. Petrum sub anulo piscatoris, die xxvnj aprilis

ft millesimo cccclv poni, nostri anno primo.

e Marcellos >.

A tergo:) Dllecto filio Gubernatori Civ. nostre W. ».

90

Ureve di p.
Calisto III che
sottopone alla
città i castelli

del contado.

Ivi , Rif. CI.XII
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L'importanza del Breve è dimostrata dalle parole con le quali ringraziarono :

u Beatissime pater ae SSme domine, d. n. etc. Kedierunt ad nos oratores

a nostri pieni gratiis et donis immensis a prefata Sanctitafe, ex quo nos et

" populus iste Deo et eydem S. V. gratias dignus peragentes, congratulati

^ sumus animos revocando, quod adhuc Civ. ista miseranda et olim potens

u augebitur et crescet populo, nam exiit hec fama per orbem , et de longe

u venient advene habitare nobiscum, quos faciemus nobis unanimes ad salvan-

• dura perpetuo ipsam Civ. prò S. R. E. et prelibata S. V.
,
prout semper

« fuit et est nostri moris, ofiferentes eamdem fidelitatem, et plus tanto si plus

u dici possit, quanto dictas gratias liabuimus copiosas. Ipse Deus prefatam

u S. V. longevo servet nobis incolumen. Ex W. die viliJ maij mcccclv.

« Conservatores ».

Sotto Callisto III la città ebbe il governo di Pietro Ludovico Borgia di lui nepote,

Capitano generale di S. R. Chiesa, Prefetto di Roma, Governatore generale

del Ducato Spoletino, del Patrimonio e di Orvieto, deputato anche a custodire

la rocca , di cui prese a nome suo il possesso Luppo Conchielos dottore di

decreti (Breve da Roma del 31 agosto 1456).

DCCLIV.

1A51

febbraio i:ì

Da S. Pietro.

(c Pius pp. IJ. Dilecli filii salulem eie. Cum illam Civifatem nostrani p,//|™ c^:

« Welanam propter eius conlinualam erga nos et Sedem Aposlolicam
J*^"°'°'''

<^^

.£ devotionem peculiari carilale prosequamur , merito indncimur ad ea paceeianuova

, , ..... . /^. . . ,
imbussolatione

« vobis concedenda, per que cum pace el tranquiilitate Livium in nostra degli nffid.

ce et diete Sedis fidelitale vivere possitis, cum ob rem omnia et singula

ce statuta, ordinationes, provisiones et imbussulaliones orficiorum, nec non

<£ omnia et quecumque in ipsa nostra Civ. per Gubernatorem vestrum

,

« nec non per vos el Consilia vestra prò reconciliatione et unione illius

« nostri populi quomolibet facta et ordinata, tenore presentium in quantum

« prò nostro et S. R. E. statu faciant, adprobamus, ralificamus et apostolica